

CHJ Byg ApS

Hasselvej 12, 9530 Støvring

CVR-nr. 33 05 39 91

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2016.

Helle Juul
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

CHJ Byg ApS
Hasselvej 12
9530 Støvring

Telefon: 20 93 89 20

CVR-nr.: 33 05 39 91

Stiftet: 2. juli 2010

Hjemsted: Rebild

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Helle Juul

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Spar Nord Bank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er murervirksomhed, handel, håndværk, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 864 t.kr. mod 576 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 185 t.kr. mod 135 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	863.940	576
1 Personaleomkostninger	-584.463	-364
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.646	-30
Driftsresultat	240.831	182
Andre finansielle indtægter	207	1
Øvrige finansielle omkostninger	-2.192	-2
Resultat før skat	238.846	181
2 Skat af årets resultat	-53.883	-46
Årets resultat	184.963	135
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	50
Overføres til overført resultat	134.363	85
Disponeret i alt	184.963	135

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	89.861	33
Materielle anlægsaktiver i alt	89.861	33
Anlægsaktiver i alt	89.861	33
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	148.976	9
Igangværende arbejder for fremmed regning	123.321	0
Udskudte skatteaktiver	0	1
Tilgodehavende selskabsskat	9.281	0
Andre tilgodehavender	85.742	0
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	4
Tilgodehavender i alt	367.320	14
Likvide beholdninger	403.484	525
Omsætningsaktiver i alt	770.804	539
Aktiver i alt	860.665	572

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80
5 Overført resultat	373.361	239
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	50
Egenkapital i alt	<u>503.961</u>	<u>369</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	43.761	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>43.761</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	156.204	60
Selskabsskat	0	26
Anden gæld	156.739	117
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	312.943	203
Gældsforpligtelser i alt	<u>312.943</u>	<u>203</u>
Passiver i alt	<u>860.665</u>	<u>572</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

		2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager		561.541	347
Andre omkostninger til social sikring		7.453	6
Personalemkostninger i øvrigt		15.469	11
		584.463	364
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat		8.719	48
Årets regulering af udskudt skat		45.164	-2
		53.883	46
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2015 kr.
Kategori	Rentefod		
Direktion	10,05	3.757	0
		31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		80.000	80
		80.000	80
Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:			
-Indbetaling af virksomhedskapital ved stiftelsen pr. 2. juli 2010 kr. 80.000.			
5. Overført resultat			
Overført resultat primo		238.998	154
Årets overførte overskud eller underskud		134.363	85
		373.361	239

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	49.900	49
Udloddet udbytte	-49.900	-49
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.600</u>	<u>50</u>
	<u>50.600</u>	<u>50</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.